oBB

Personenverkehr

Gliltig ab 18.07.2020. Fahrplandnderungen vorbehalten.

SV100 |Schienenersatzverkehr Ybbs/D - Amstetten - St.Valentin gultig von 18.07.

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

- 02.08.2020

Montag - Freitag
Weitere Fahrtnummer [6108_1] 6108 | 6110 [6110_1] 6112 [6112_1[6114_1] 6114 [6116_1] 6116 [6118_1] 6118 [6120_1] 6120
Anmerkungen
ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab
Ybbs/Donau Bahnhof (Vorplatz) £ ab
Neumarkt/Ybbs Kirchenplatz
Blindenmarkt b.Amstetten Bahnhof (P+R Siid)
Amstetten Bahnhof 48 Al 8.20 | 8.34| 9.20| 9.34|10.20(10.34 |11.20|11.34 /12.20|12.34 {13.20|13.34 |14.20 |14.34
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger StraRe) 8.32| 8.46| 9.32| 9.46(10.32 |10.46 |11.32 |11.46 |12.32 |12.46 |13.32 |13.46 |14.32 |14.46
Aschbach Bahnhof (Stidseite) 8.39| 8.53| 9.39| 9.53/10.3910.53 {11.3911.5312.39 |12.53 |13.39 |13.53 |14.39 |14.53
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstralie) 8.45| 8.59| 9.45| 9.59 10.45|10.59 11.45|11.59 12.45|12.59 |13.45|13.59 [14.45 |14.59
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 8.51| 9.05| 9.51/10.05/10.5111.05|11.5112.05/12.51|13.05|13.51|14.05|14.51 |15.05
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 8.57| 9.11| 9.57/10.11 |10.57 |11.11|11.57 |12.11 |12.57|13.11 |13.57 |14.11 |14.57 |15.11
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 9.08 | 9.22/10.08 10.22 |11.08 |11.22 |12.08 |12.22 113.08 |13.22 |14.08 |14.22 |15.08 |15.22
St.Valentin Bahnhof (P+R) £ an | 9.22| 9.3610.22 |10.36 |11.22 |11.36 |12.22 {12.36 |13.22 {13.36 |14.22 |14.36 |15.22 |15.36
Samstag
Weitere Fahrtnummer {6108 1| 6108 | 6110 [6110 1| 6112 [6112 1[6114 1| 6114 [6116_1| 6116 (6118 1| 6118 (6120 1| 6120
Anmerkungen
ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab
Ybbs/Donau Bahnhof (Vorplatz) £ ab
Neumarkt/Ybbs Kirchenplatz
Blindenmarkt b.Amstetten Bahnhof (P+R Sid)
Amstetten Bahnhof £ Al 8.20| 8.34| 9.20| 9.34|10.20|10.34 |{11.20{11.34 |12.20 |12.34 |13.20 |{13.34 |14.20 |14.34
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger StraRe) 8.32| 8.46| 9.32| 9.46|10.32 10.46 |11.32 |11.46 |12.32 |12.46 |13.32|13.46 |{14.32 |14.46
Aschbach Bahnhof (Stidseite) 8.39| 8.53| 9.39| 9.53/10.39 10.53 {11.39 11.5312.39 |12.53 |13.39 |13.53 |14.39 |14.53
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstralie) 8.45| 8.59| 9.45| 9.59 10.45|10.5911.45|11.59 12.45|12.59 |13.45|13.59 [14.45 |14.59
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 8.51| 9.05| 9.51/10.05|10.51 {11.05|11.51 |12.05|12.51 |13.05 |13.51 |14.05 |14.51 |15.05
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 8.57| 9.11| 9.57/10.11 |10.57 |11.11|11.57 |12.11 |12.57 |13.11 |13.57 |14.11 |14.57 |15.11
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 9.08| 9.22/10.08 |10.22 {11.08 |11.22 {12.08 |12.22 |13.08 |13.22 |14.08 |14.22 |15.08 |15.22
St.Valentin Bahnhof (P+R) £8 an | 9.22| 9.36|10.22|10.36|11.2211.36 |12.22 |12.36 |13.22 |13.36 |14.22 | 14.36 |15.22 |15.36
Sonn-/Feiertag
Weitere Fahrtnummer | 1940 | 1674 |6108_1| 6108 | 6110 [6110_1| 6112 [6112_1|6114_1| 6114 [6116_1| 6116 |6118_1| 6118 [6120_1
Anmerkungen
ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab
Ybbs/Donau Bahnhof (Vorplatz) 48 ab| 140 2.35
Neumarkt/Ybbs Kirchenplatz 1.45| 2.40
Blindenmarkt b.Amstetten Bahnhof (P+R Sud) 153 2.48
Amstetten Bahnhof 48 Al 2.03| 2.58| 8.20| 8.34| 9.20| 9.34/10.20/10.34 /11.20 |11.34 /12.20 |12.34 /13.20 |13.34 |14.20
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger StrafRe) 8.32| 8.46| 9.32| 9.46|10.32/10.46 |11.32 |11.46 |12.32 |12.46 | 13.32 |13.46 /14.32
Aschbach Bahnhof (Stdseite) 8.39| 8.53| 9.39| 9.53/10.39/10.53|11.39 11.53 |12.39 |12.53 13.39 |13.53 /14.39
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstralie) 8.45| 859| 9.45| 9.5910.45(10.59(11.45|11.59 |12.45|12.59 |13.45|13.59 | 14.45
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 8.51| 9.05| 9.51|10.05|10.51/11.05|11.51 /12.05|12.51 |13.05 13.51 |14.05 14.51
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 8.57| 9.11| 9.57|10.11 |10.57 |11.11 |11.57 |12.11 |12.57 |13.11 | 13.57 |14.11 | 14.57
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 9.08 | 9.22/10.08 |10.22 |11.08 |11.22 |12.08 |12.22 |13.08 |13.22 /14.08 |14.22 |15.08
St.Valentin Bahnhof (P+R) 48 an 9.22| 9.36/10.22 110.36 |11.22 /11.36 |12.22 |12.36 |13.22 |13.36 |14.22 |14.36 |15.22
Weitere Fahrtnummer | 6120
Anmerkungen
ab
Ybbs/Donau Bahnhof (Vorplatz) £ ab
Neumarkt/Ybbs Kirchenplatz
Blindenmarkt b.Amstetten Bahnhof (P+R Siid)
Amstetten Bahnhof 48 Al 14.34
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger StraRRe) 14.46
Aschbach Bahnhof (Sldseite) 14.53
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstralie) 14.59
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 15.05
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 15.11
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 15.22
St.Valentin Bahnhof (P+R) & an [15.36
Montag bis Freitag, wenn Werktag von 20.Jul.2020 bis 31.Jul.2020
Samstag wenn Werktag, von 18.Jul.2020 bis 01.Aug.2020
Sonntag am 26.Jul.2020
B Sonn.- und Feiertag von 29.Jul.2020 bis 02.Aug.20210
a keine Fahrradbeférderung maglich )
b Mobilitatseingeschrankte Fahrgaste, die fur ihre Reise Unterstiitzung bendtigen, bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice 05-

1717 in Verbindung zu setzen, um eine barrierefreie Reisekette zu gewabhrleisten.

Schienenersatzverkehr

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt méglich

10.06.2020 13:44:02

OBB-Postbus GmbH

Arthur Kruppstr. 6, 3300 Amstetten
Montag bis Freitag von 7:00 bis 15:00
www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17




oBB

Personenverkehr

Gliltig ab 18.07.2020. Fahrplandnderungen vorbehalten.

SV100 |Schienenersatzverkehr St.Valentin - Amstetten - Ybbs/D gultig von 18.07.

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

- 02.08.2020

Montag - Freitag

Weitere Fahrtnummer | 6117 [6117_1[6119_1] 6119 [6121 1] 6121 [6123_1] 6123 [6125_1] 6125 [6127_1] 6127 [6129_1] 6129
Anmerkungen
ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab
St.Valentin Bahnhof (P+R) £ ab| 9.15| 9.24|10.15|10.24|11.15|11.24|12.15|12.24 |13.15 |13.24 |14.15 |14.24 |15.15 |15.24
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 9.29| 9.3810.29 {10.38 |{11.29 |11.38 |12.29 |12.38 |13.29 |13.38 |14.29 |14.38 | 15.29 |15.38
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 9.40| 9.49/10.40|10.49 11.40|11.49 |12.40 {12.49 |13.40 |13.49 |14.40 |14.49 |115.40 |15.49
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 9.46 | 9.55/10.46 |10.55|11.46 |11.55 |12.46 |12.55|13.46 |13.55 |14.46 |14.55 |15.46 |15.55
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstrafie) 9.5210.01 |10.52 {11.01 {11.52 |12.01 |12.52 |13.01 |13.52 |14.01 |14.52 |15.01 |15.52 |16.01
Aschbach Bahnhof (Stidseite) 9.58 110.07 |10.58 |11.07 {11.58 |12.07 |12.58 |13.07 |13.58 |14.07 |14.58 |15.07 |15.58 |16.07
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger StraRe) 10.0510.14 |111.05 |11.14 |112.05|12.14 |13.05 |13.14 |14.05 |14.14 |15.05 |15.14 | 16.05 |16.14
Amstetten Bahnhof 48 Al 10.17 110.26 |11.17|11.26 |12.17 |12.26 |13.17 |13.26 | 14.17 |14.26 |15.17 | 15.26 |16.17 |16.26
Blindenmarkt b.Amstetten Bahnhof (P+R Siid)
Neumarkt/Ybbs Kirchenplatz
Ybbs/Donau Bahnhof (Vorplatz) £ an
Samstag
Weitere Fahrtnummer | 6117 [6117 16119 1] 6119 [6121 1| 6121 [6123 1| 6123 [6125_1| 6125 [6127_1| 6127 [6129 1| 6129
Anmerkungen
ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab
St.Valentin Bahnhof (P+R) £& ab| 9.15| 9.24/10.15|10.24|11.15|11.24|12.15|12.24 |{13.15|13.24 |14.15 |14.24 |15.15 |15.24
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 9.29| 9.38/10.29 {10.38 (11.29 |11.38 |12.29 |{12.38 |13.29 |13.38 |14.29 |14.38 | 15.29 |15.38
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 9.40| 9.49 10.40|10.49 (11.40|11.49 |12.40 |{12.49 |13.40 |13.49 |14.40 |14.49 |115.40 |15.49
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 9.46 | 9.55|10.46|10.55|11.46 |11.55|12.46|12.55 13.46 |{13.55|14.46 |14.55|15.46 |15.55
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstralie) 9.52/10.01 |10.52 |11.01 |11.52 {12.01 |12.52 |13.01 |13.52 |14.01 |14.52 |15.01 |15.52 |16.01
Aschbach Bahnhof (Stidseite) 9.58 110.07 |10.58 |11.07 {11.58 |12.07 |12.58 |13.07 |13.58 |14.07 |14.58 |15.07 |15.58 |16.07
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger StraRRe) 10.05|10.14 |11.05|11.14 |12.05 |12.14 {13.05 |13.14 |14.05 |14.14 |15.05 |15.14 | 16.05 |16.14
Amstetten Bahnhof 48 Al 10.17 /110.26|11.17 |11.26 |12.17 |12.26 |13.17 |13.26 |14.17 |14.26 |15.17 |15.26 |16.17 |16.26
Blindenmarkt b.Amstetten Bahnhof (P+R Siid)
Neumarkt/Ybbs Kirchenplatz
Ybbs/Donau Bahnhof (Vorplatz) 48 an
Sonn-/Feiertag
Weitere Fahrtnummer | 1901 | 6117 [6117_1[6119 1| 6119 [6121 1| 6121 |6123_1| 6123 [6125_1| 6125 |6127_1| 6127 |6129_1| 6129
Anmerkungen
ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab ab
St.Valentin Bahnhof (P+R) £8 ab 9.15| 9.24/10.15/10.24 |11.15|11.24 |12.15 |12.24 |13.15 |13.24 |14.15 |14.24 |15.15 |15.24
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 9.29| 9.38/10.29/10.38 {11.29|11.38 |12.29 |12.38 |13.29 |13.38 |14.29 | 14.38 | 15.29 |15.38
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 9.40| 9.49/10.40/10.49 11.40|11.49|12.40|12.49 |13.40 |13.49 |14.40 |14.49 |15.40 |15.49
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 9.46| 9.55/10.46|10.5511.46 |11.55|12.46 |112.55 13.46 |13.55 |14.46 |14.55 |15.46 | 15.55
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstralie) 9.52|10.01 (10.52|11.01 |11.52 |112.01 |12.52 /13.01 |13.52 |14.01 | 14.52 |15.01 |15.52 |16.01
Aschbach Bahnhof (Sudseite) 9.58 |10.07 |10.58 |11.07 |11.58 |12.07 |12.58 |13.07 |13.58 |14.07 | 14.58 |15.07 |15.58 1 16.07
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger StraRe) 10.05/10.14 |11.05|11.14 |12.05|12.14|13.05|13.14 |14.05 |14.14 |15.05 |15.14 |16.05 | 16.14
Amstetten Bahnhof 48 Al 3.55/10.17 |10.26 {11.17 |11.26 |12.17 |12.26 |13.17 |13.26 |14.17 |14.26 |15.17 |15.26 |16.17 |16.26
Blindenmarkt b.Amstetten Bahnhof (P+R Sid) 4.05
Neumarkt/Ybbs Kirchenplatz 4.13
Ybbs/Donau Bahnhof (Vorplatz) £ an | 4.18
Montag bis Freitag, wenn Werktag von 20.Jul.2020 bis 31.Jul.2020
Samstag wenn Werktag, von 18.Jul.2020 bis 01.Aug.2020
Sonntag am 26.Jul.2020
Sonn.- und Feiertag von 29.Jul.2020 bis 02.Aug.20210
a keine Fahrradbeférderung moglich 3
b Mobilitéatseingeschrankte Fahrgaste, die fur ihre Reise Unterstitzung bendtigen, bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice 05-

1717 in Verbindung zu setzen, um eine barrierefreie Reisekette zu gewébhrleisten.

Schienenersatzverkehr

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moglich

10.06.2020 13:44:02

OBB-Postbus GmbH

Arthur Kruppstr. 6, 3300 Amstetten
Montag bis Freitag von 7:00 bis 15:00
www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17




